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РОЗКЛАД ІНДИВІДУАЛЬНИХ ЗАНЯТЬ  

 
Кафедра музичного мистецтва                                                                   2025-2026 н. р.     

І семестр 
 

                                   
Викладач: Мойсіюк В.В.                                                                                                                                   Декан факультету культури і мистецтв: доц. В. Охманюк 
                
 Акомпаніатор:  Мартинюк З.                                                                                                                                   Завідувач кафедри: Косинець І.І. 
 
 

Тижні Години 
ПОНЕДІЛОК 

 

Тижні Години 
ЧЕТВЕР 

Дисципліна Прізвище, ім’я 
студента Група Ауд. Дисципліна Прізвище, ім’я 

студента Група Ауд. 

            
            
            
            

 
 

Тижні Години 
ВІВТОРОК 

 

Тижні Години 
СУБОТА 

Дисципліна Прізвище, ім’я 
студента Група Ауд. Дисципліна Прізвище, ім’я 

студента Група Ауд. 

4-12 12.30-13.10 Спец. клас Коваль-Лавок 
Анастасія 11 307       

5-11,15-17 13.25-14.45 Академічний хор Зб.гр.  307       
4-12 14.45-16.05 Спец. клас Валькова Юлія 61М 307       

4-9 18-45-19.25 Метод.і пр. роб Піддубна З. 51м 307       

4-9 19.25-20.05 Метод.і пр. роб. Левчук І. 51ь 307       
 
 

Тижні Години 
СЕРЕДА 

Дисципліна Прізвище, ім’я 
студента Група Ауд. 

5-11, 15-17 16:35-17:55 Академічний хор Зб.гр.  307 

4-12 18.05-18.45 Спец. клас Коваль-Лавок 
Анастасія 11 307 

      
      
      

 



 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Години 

розподілу 
індивідуальних 

занять  
830-910 
910-950 

1010-1050 
1050-1130 
1150-1230 
1230-1310 
1325-1405 
1405-1445 
1445-1525 
1525-1605 
1605-1645 
1645-1725 
1725-1805 
1805-1845 
1845-1925 
1925-2005 

 


